
 

 
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE 

CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 
Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

www.liceocrespi.gov.it-Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 - E-             

comunicazioni@ liceocrespi.it 
C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

 

 

 

 
 

CertINT® 2012 

 
 

 
Circ. n.458          Busto Arsizio, li 18 Marzo 2017 

WEB  

Ai Sigg. docenti Classe V AC 

Al sigg. N. Lorenzon 

 

Oggetto: ESAMI PRELIMINARI ALL’ESAME DI STATO – PRIVATISTA 

ASSEGNATO AL LICEO CLASSICO 
 

Con  la presente 

Vista la ricezione solo in data 16 marzo 2017 dei programmi del privatista Niccolò Lorenzon 

Visto il tempo esiguo a disposizione della Commissione esaminatrice per richiedere dovute integrazioni agli 

stessi 

Visti i tempi  ristretti per procedere a tutte le prove previste in una unica sessione di esame 

DISPONGO 

Che il CDC della classe V A classico operi al fine di predisporre quanto necessario per gli adempimenti del 

caso e nello specifico 
1) Richiesta di correttivi ai programmi proposti laddove deficitari alla luce delle Indicazioni nazionali e del 

curricolo liceale classico 
2) Calendarizzazione in unica sessione di esame delle prove scritte e di orale, che dovranno contenere 

accertamenti contestualmente del programma del IV e del V anno di corso ai fini  della eventuale 
 ammissione all’esame di Stato o in subordine della eventuale idoneità alla classe quinta. 

 
 
Si ritiene pertanto  di dovere procedsere a nuova e completa calendarizzazione che sarà comunicata almeno 10 gg 
prima al sig. Lorenzon. 
 
 

 

 

  

 

 
                                                                            Il Dirigente scolastico 

                     Prof.ssa Cristina Boracchi 
        

                                                                     
         

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2 d.lgs n. 39/1993                  
 

http://www.liceocrespi.gov.it/

